关于组织 2022 年春季毕业补考的通知

2021、2022 届毕业生们：

学院拟于五月中下旬组织春季毕业补考，现将毕业

补考有关事项通知如下：

一、补考程序

1.补考报名。此次补考采取学生网上报名确认方式进

行，学生可在规定时间内自行登陆学院教学管理系统网站进

行补考科目报名及确认。

报名时间： 4 月 24 日-4 月 30日

报名网址：http://183.215.42.46:82/jwglxt

2.补考缴费。报名截止后，请班主任登陆教学管理

系统统计学生报名情况，班主任代收补考费，并将补考

费以班级为单位交计财处。

缴费标准：20 元/门

缴费时间： 5 月 5 日-5 月 7 日

缴费地点：学院计划财务处（教研业务楼 202 室）

缴费后请将缴费收据（红色收据联）交至教务处周

老师，无缴费凭据将影响毕业生补考。

http://183.215.42.46:82/jwglxt）进行补考科目报名确认。

二、补考时间及地点

1. 补考时间

2022 年 5 月 21 日（周六）（9:00—16:00）

2. 补考集合地点

教学楼一阶、二阶

三、补考须知

1.须携带身份证参加考试。

2.严格遵守考试纪律。

3.咨询电话：0731-86880269

                           教务处

2022 年 4 月 24 日

学生毕业补考报名操作说明

1、 打开学校主页，进入教务处教务系统网站。

2、 点击教务管理系统，进入登录界面

（也可以直接输入教务系统网址登录：http://183.215.42.46:82/jwglxt）

3、 输入用户名密码然后点击登录按钮。

http://183.215.42.46:82/jwglxt

4、 点击【报名申请】--【毕业补考报名】

5、 勾选需要报名的课程，点击确认按钮完成报名确认。